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Sayın üyemiz, 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğünden alınan 19/12/2025 tarih 

116922590 sayılı yazıda; 

 

İhracat, Transit Ticaret, İhracat Sayılan Satış ve Teslimler ile Döviz Kazandırıcı 

Hizmet ve Faaliyetlerde Vergi, Resim ve Harç İstisnası Hakkında Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar ve İhracat, Transit Ticaret, İhracat Sayılan Satış ve Teslimler ile 

Döviz Kazandırıcı Hizmet ve Faaliyetlerde Vergi, Resim ve Harç İstisnası Hakkında Tebliğ 

(İhracat: 2017/4)'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ’in (İhracat: 2025/9) 19/12/2025 

tarihli ve 33112 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdiği ve bu kapsamda 

yapılan değişiklikler ile; 

 

• Vergi Resim Harç İstisnası Belgesi (VRHİB) kapsamında ihracat taahhütlerini 

yerine getirmiş olmalarına rağmen taahhüt kapatma işlemlerini süresinde 

gerçekleştirememeleri nedeniyle müeyyideye maruz kalma durumları olabilecek firmaların 

söz konusu müeyyideye itiraz edebilmeleri için tanınan 30 günlük beyan süresinin 60 

güne çıkarıldığı, 

 

• İhracat taahhüt hesabı müeyyideli kapatılmış ancak müeyyidesi kısmen dahi 

olsa tahsil edilmemiş olan VRHİB sahibi firmaların da itiraz hakkına sahip olabilmesi 

amacıyla bu durumdaki firmalara değişikliğin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 60 gün 

içerisinde itiraz hakkı tanıyan geçici bir düzenlemenin yapıldığı, 

 

• Söz konusu değişikliğin yürürlüğe girdiği tarihten önce 

düzenlenmiş/kullanılmış vergi resim harç istisnası belgelerinden/belgesiz ihracat 

kredilerinden ihracat taahhüt hesabı henüz kapatılmamış olanların belge süreleri/istisnadan 

yararlanma sürelerinin, diğer ek süre hakları saklı kalmak üzere, vergi resim harç istisnası 

belgeleri için en geç belge süresi sonundan itibaren 3 (üç) ay içerisinde T.C. Ticaret 

Bakanlığına; belgesiz ihracat kredileri için ise en geç kredinin istisnadan yararlanma 

süresinin sonunu takip eden 1 (bir) ay içerisinde ilgili bankaya müracaatta bulunulması 

kaydıyla, T.C. Ticaret Bakanlığı/ilgili banka tarafından 12 (on iki) ay uzatılacağı 

hükmüne bağlandığı, 

 

hususlarının belirtildiğini bilgilerinize sunarız. 

e-imzalıdır 

Sertaç Ş. TORAMANOĞLU 

                                                                                                           Genel Sekreter  

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:DF336D63FD9B41DF336D. Bu kod ile http://evrak.kib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.


		2025-12-23T12:07:11+0300
	İmzaci


	



